


Belinus Art, s.r.o.  
Náklo 10  
783 32 Náklo  
IČO 29385342  
tel. 



## CENOVÁ NABÍDKA

### Koberc.čtverce Broučci

Vypracovaná pro: ZŠ Svatoplukova, Olomouc, zast. pí. Monika Vosolová

tel: 

[mailto: monika.vosolova@zssvatoplukova.cz](mailto:monika.vosolova@zssvatoplukova.cz)

Kobercové čtverce smyčkové <b>Cobalt 64041</b> 500X500x5mm ; 5m2/bal ; zátěž 33	90.00	m2	570.00	51300.00
<b>Sleva na koberec</b>	<b>10.00%</b>			<b>-5130.00</b>
Lepení koberce na fixaci	78.90	m2	140.00	11046.00
<b>Sleva na pokládku čtverců</b>	<b>78.90</b>	<b>m2</b>	<b>-41.00</b>	<b>-3234.90</b>
Lepidlo <b>Mapei Ultrabond ECO – FIX</b> (0,2/m2)	16.00	kg	263.30	4212.80
<b>Kobercová lišta Megat 2,5m</b>	15.00	ks	55.00	825.00
Montáž kobercových lišt včetně pásku koberce *)	33.60	m	90.00	3024.00
Mamut Glue 290 ml *)	3.00	ks	170.00	510.00
Akryl bílý 310 ml *)	3.00	ks	67.00	201.00
Akrylování lišt *)	33.60	m	19.00	638.40
Přechod <b>AL oblý 40mm (Inox) 2,7m *</b>	2.33	ks	612.00	1425.96
Montáž přechod. lišty *)	6.50	m	90.00	585.00
Přesun hmot	1.00	ks	500.00	500.00
<b>Sleva na ostatní materiál</b>	<b>10.00%</b>			<b>-717.48</b>
Doprava a manipulace	1.00		800.00	800.00
Celkem bez DPH				65985.78
DPH 21%				13857.01
<b>Celkem s DPH</b>				<b>79843</b>

#### Příprava podkladu

Stržení staré krytiny - koberec lepený	78.90	m2	60.00	4734.00
Likvidace staré krytiny	78.90	m2	20.00	1578.00
Lokální oprava *)	1.00	ks	300.00	300.00
Celkem bez DPH				6612.00
DPH 21%				1388.52
<b>Celkem s DPH</b>				<b>8001</b>

V souvislosti s pokládkou uvedené podlahové krytiny vznikne odpad, který je majetkem objednavatele zakázky a bude mu po dokončení pokládky předán vyříděný. Likvidace tohoto odpadu může být provedena za paušální poplatek 10,-Kč/m2 celkově pokládané plochy.

Uvedené množství soklových a přechodových lišt je kalkulováno a dodáno dle půdorysu místností, pokud nebylo předem jinak upřesněno zákazníkem (kuchyňská linka, vestavné skříně atd.). Jakékoli změny v průběhu realizace zakázky nejsou důvodem k neodebrání tohoto zboží.

\*) takto označené položky a jejich konečná spotřeba se účtují dle skutečnosti při montáži.

Platební podmínky:

záloha ve výši 70% při objednání  
doplatek po dokončení zakázky

V Nákle dne 21.5.2024

Ivan Drážný